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FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA” 

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA – FUNGOTA 
 

CONCURSO PÚBLICO - 01/2014 
 

EDITAL DE RESULTADOS -  PROVAS DE TÍTULOS 
 
A Superintendência da Fundação Municipal Irene Siqueira Alves, torna público o que 

segue: 

 

1 – A pontuação obtida pelos candidatos nos títulos acadêmicos conforme Anexo Um do 

presente Edital. 

 

2 – A pontuação obtida pelos candidatos na experiência profissional conforme Anexo Dois 
do presente Edital. 

 

3 - Eventual interposição de recursos deverá obedecer, rigorosamente, o que estabelece o 

Capítulo 8 – DOS RECURSOS e o Anexo VII do Edital de Abertura. 

 

 
ARARAQUARA,  aos dias 11 do mês de junho de 2.014 

 
 

Dr. Abelardo Ferrarezi de Andrade 

Presidente da Comissão Especial Organizadora de 

Concurso Público 

 

Dr. Wilson Roberto Aravechia 

Vice Presidente da Fundação FUNGOTA Araraquara 
 
 

Dr. Carlos Fernando Camargo 

Superintendente da Fundação FUNGOTA Araraquara 
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ANEXO UM – PONTUAÇÃO DOS TÍTULOS ACADÊMICOS 
 

Emprego: 102-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 
 Inscr. Nome do Candidato Documento Pontuação – Títulos 

Acadêmicos 
040928 DANIEL MARCOS DE GODOY 321627155 1,00 

040975 HELOISA TESSAROLI RET 349746576 0,00 

    
Emprego: 104-ENFERMEIRO NA ÁREA DE OBSTETRÍCIA 

 Inscr. Nome do Candidato Documento 
Pontuação – Títulos 

Acadêmicos 
041267 DANIELE DIAS RAINERI CRUZ 26738614x 0,00 

040675 ELAISE REGINA GONÇALVES CAGNIN 301243293 3,00 

041390 ELISANDRA APARECIDA MORO 334069452 0,00 

040765 GISELE GERALDA FERREIRA DOS SANTOS 336782044 0,00 

040626 JANETE BATISTA BARIZON 12.954.187 1,00 

040182 JÉSSICA COSTA ADORNO DA SILVA 361245373 0,00 

040388 JULIANA DE OLIVEIRA MORELLI DOMINGOS 442867037 0,00 

041782 NATÁLIA MAZZI 43966556-5 0,00 

041256 PATRICIA REGINA DE SOUZA LEÃO 213805741 0,00 

041342 ROBERTA FRAGASSE VENANCIO 427306188 0,00 

041408 SARA ALVES BATISTA M-5030522 0,00 

041162 VANESSA MAYRA FABIANO 338022788 1,00 

041428 VIVIANE EVARISTO DOS SANTOS 433485905 1,00 

    
Emprego: 105-ENFERMEIRO NA ÁREA DE UTI NEONATAL 

 Inscr. Nome do Candidato Documento 
Pontuação – Títulos 

Acadêmicos 
040447 ANITA PIKEL LIBÓRIO 33137565-5 0,00 

040666 CARINA HONORATO 40762815-0 0,00 

040138 PRISCILA JULIANY PASTRO 401341483 0,00 

    
Emprego: 106-ENFERMEIRO NA ÁREA HOSPITALAR 

 Inscr. Nome do Candidato Documento 
Pontuação – Títulos 

Acadêmicos 
040082 ADRIANE PINTO DE MEDEIROS 439667987 3,00 

041396 CARLENE SOUZA SILVA MANZINI 255721924 1,00 

041348 LIDIANE PRADO 13501252 1,00 

041353 LILIAN MARQUES DA SILVA SOUZA 17078708 1,00 

041465 LÍVIA DE BRITTO 200230001 1,00 

041394 SILMARA GIANOTI 43156596X 1,00 

    
Emprego: 107-MÉDICO HORISTA - GINECOLOGIA / OBSTETR ÍCIA 

Inscr. Nome do Candidato Documento 
Pontuação – Títulos 

Acadêmicos 
040777 MARCOS SAMPAIO DE ARAUJO 6733366-7 0,00 
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Emprego: 108-MÉDICO HORISTA - PEDIATRIA / NEONATOLO GIA 

Inscr. Nome do Candidato Documento 
Pontuação – Títulos 

Acadêmicos 
040120 ELAINE BRANDAO DA DALTO 53554327x 0,00 

042036 HELDER DE RIZZO DA MATTA 7733769 1,00 

041588 SILVIO BENEDITO ESTORNIOLO 78797755 0,00 

    
Emprego: 109-MÉDICO HORISTA - UTI NEONATAL 

 Inscr. Nome do Candidato Documento 
Pontuação – Títulos 

Acadêmicos 
040290 ROBERTA BELLETTI 440970039 1,00 

    
Emprego: 118-TERAPEUTA OCUPACIONAL 

 Inscr. Nome do Candidato Documento 
Pontuação – Títulos 

Acadêmicos 
041374 ANA BEATRIZ BONJORNO 440485496 1,00 

040145 ANA LUIZA LANZA 422611177 1,00 

041251 CAMILA SALGADO TAGLIACOZZI 326985220 1,00 

040313 DÉBORA CRISTINA PELISSARI 429685762 3,00 

040919 KARINA VIVIANI BEZERRA 288384118 3,00 

040445 MARILENI ROSA DE ALMEIDA MARTINS 460656508 1,00 

041031 MARINA MONTREZOR 413746112 1,00 

040987 NATALIA CALIL AMBROSIO MOLINARI 449485237 1,00 

041176 PAULO HENRIQUE PONSONI 40947990-1 1,00 

041172 TALITA CARRIERE OLIVI 412564919 1,00 
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ANEXO DOIS – PONTUAÇÃO EM EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL 
 

Emprego: 104-ENFERMEIRO NA ÁREA DE OBSTETRÍCIA 
 

  
Inscr. Nome do Candidato Documento Pontuação Experiência 

Profissional 

1 041267 DANIELE DIAS RAINERI CRUZ 26738614x 4,00 

2 040675 ELAISE REGINA GONÇALVES CAGNIN 301243293 4,00 

3 041390 ELISANDRA APARECIDA MORO 334069452 4,00 

4 040765 GISELE GERALDA FERREIRA DOS SANTOS 336782044 4,00 

5 040626 JANETE BATISTA BARIZON 12.954.187 4,00 

6 040388 JULIANA DE OLIVEIRA MORELLI DOMINGOS 442867037 4,00 

7 041782 NATÁLIA MAZZI 43966556-5 4,00 

8 041256 PATRICIA REGINA DE SOUZA LEÃO 213805741 4,00 

9 041408 SARA ALVES BATISTA M-5030522 4,00 

10 041162 VANESSA MAYRA FABIANO 338022788 4,00 

11 041428 VIVIANE EVARISTO DOS SANTOS 433485905 4,00 

    
Emprego: 105-ENFERMEIRO NA ÁREA DE UTI NEONATAL 

 
  

Inscr. Nome do Candidato Documento 
Pontuação Experiência 

Profissional 

1 040447 ANITA PIKEL LIBÓRIO 33137565-5 0,00 

2 040666 CARINA HONORATO 40762815-0 2,00 

3 040138 PRISCILA JULIANY PASTRO 401341483 4,00 

4 040847 ROSIMEIRE DE JESUS PEREIRA 270929745 0,00 

    
Emprego: 106-ENFERMEIRO NA ÁREA HOSPITALAR 

 
  

Inscr. Nome do Candidato Documento 
Pontuação Experiência 

Profissional 

1 040082 ADRIANE PINTO DE MEDEIROS 439667987 4,00 

2 041787 BEATRIZ DAIANE PEREIRA 340815395 4,00 

3 041119 CARLA BRANCALION STAIN ARRUDA 442861473 4,00 

4 041396 CARLENE SOUZA SILVA MANZINI 255721924 0,00 

5 041348 LIDIANE PRADO 13501252 0,00 

6 041353 LILIAN MARQUES DA SILVA SOUZA 17078708 4,00 

7 041465 LÍVIA DE BRITTO 200230001 4,00 

8 040620 LUCIANA MARQUES BARONI 306243921 4,00 

9 040515 PAULA SANTOS DA SILVA 902874365 4,00 

10 041771 SAMARA DE MOURA SILVA 413962787 2,00 

11 041394 SILMARA GIANOTI 43156596X 4,00 

    
Emprego: 112-REPARADOR GERAL NA ÁREA HOSPITALAR 

 
  

Inscr. Nome do Candidato Documento 
Pontuação Experiência 

Profissional 

1 040158 GETANIO FERREIRA DA SILVA 345981753 4,00 

2 040395 MARCIO GOMES DOS SANTOS 26390255-9 2,00 
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Emprego: 114-TÉCNICO EM ENFERMAGEM NA ÁREA DE OBSTE TRÍCIA 

  
Inscr. Nome do Candidato Documento 

Pontuação Experiência 
Profissional 

1 040180 ABINOAN MARIA DA SIVA ROSSIN 323323042 4,00 

2 041366 ADRIANA DE BARROS  233388011 4,00 

3 040774 ADRIANA RIOS DOS SANTOS 41258406-2 4,00 

4 040036 ADRIANA SARTORI SAVIO 439299895 4,00 

5 041584 ALDINEIA APARECIDA GABRIEL 309723711 4,00 

6 040245 ALESSANDRA CRISTINA FERMIANO 242201805 4,00 

7 041502 ANA CARLA DOS SANTOS MIQUELETTI 33136943-6 4,00 

8 040281 ANA CARLA PEREIRA LIMA 1011840260 2,00 

9 040758 ANDREIA NEGRAO 347716441 4,00 

10 040713 ANGELITA ALVES LUIZ 197326225 4,00 

11 040755 APARECIDA ARAUJO DE SOUSA CANO 30326598X 4,00 

12 040381 BRENDA JESSICA FRANCISCO 487576391 2,00 

13 041714 DAGMAR LEONOR POPOLI FORJES CAGLIUMI 249025127 0,00 

14 040753 DEISE ELIZANDRA ULIAN 42606995X 4,00 

15 041333 DINA NUNES DOS SANTOS VILELA 211625231 0,00 

16 041158 ELECIA FATIMA DE OLIVEIRA JULIO 243408821 0,00 

17 040820 ELIZANDRA APARECIDA ROCHA DA SILVA SOARES 28211099-9 2,00 

18 041676 ELIZANGELA MARIA BEZERRA DA CRUZ 42.032.815-4 4,00 

19 040311 EMANUELA DIONIZIO DOS SANTOS 408476357 2,00 

20 041369 FABIANA CRISTINA DOS SANTOS  420323934 4,00 

21 040992 FABIANA FRANCO DE ANDRADE 26878582-x 4,00 

22 040519 FABIANE CRISTINA COBAISSE 264419996 2,00 

23 041352 FATIMA LUCIANO DE OLIVEIRA 137249615 4,00 

24 040263 FERNANDA CAMARGO FRANCO 449701347 4,00 

25 041334 FLAVIA FERREIRA SANTOS DE CARVALHO 328178822 4,00 

26 040833 GINA MELRI SALVIANO DA SILVA 205761690 2,00 

27 040687 GIOVANA BRUNELLI PEREIRA 460641931 0,00 

28 040902 JANETE MARCÍLIO DA SILVA 48.413.057-2 0,00 

29 041791 JAVETE SILVERIO SOUZA 283212573 4,00 

30 041701 JOCELIA PEREIRA DOS SANTOS SOUZA 564657281 4,00 

31 040325 JOSILENE ALVES 335929497 0,00 

32 040181 LEILA DOS SANTOS BALINO 404971210 4,00 

33 040454 LUCILENE ADÉLIA FREDERICO 403590838 4,00 

34 041803 LUCIMAR MARCOS DE SOUZA GONÇALVES 301671965 0,00 

35 041029 MANOELA NASCIMENTO DA SILVA 330824363 0,00 

36 041496 MARIA DO CARMO SAMPAIO 23479885 0,00 

37 040186 MARIA GOMES JARDIM CARLOS 19732578 4,00 

38 040751 MARIA LUCINEIDE DOS SANTOS SILVA 300241161 4,00 

39 040276 MARIA RAFAELA DANTE 84819765 4,00 

40 041388 MIRELE ALVES DE CAMPOS BERNARDI 439519147 4,00 

41 040657 NAYARA DAIANE MAIA 46.067.567-9 4,00 

42 040038 PRISCILA ROBERTA SAVIO MOLARO 261271015 2,00 

43 041790 ROSANA APARECIDA CHIARAMONTE 255721869 4,00 

44 040250 RÔSANGELA APARECIDA CÂNDIDO ARAGONI 323143027 4,00 
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45 040756 ROSANGELA RAMOS FORTES 300656142 4,00 

46 040015 ROSIMEIRE ALEXANDRE 19707977 4,00 

47 041637 SARA ZULMIRA DE ARRUDA PRADO 187114250 4,00 

48 040909 SONIA CRISTINA DE LIMA ROQUE 352613130 4,00 

49 041501 TANIA MARIA DA SILVA 306240671 0,00 

50 040383 VERA LUCIA BATOSTO 19814387-4 4,00 

Emprego: 118-TERAPEUTA OCUPACIONAL 
 

  
Inscr. Nome do Candidato Documento 

Pontuação Experiência 
Profissional 

1 040145 ANA LUIZA LANZA 422611177 4,00 

2 041251 CAMILA SALGADO TAGLIACOZZI 326985220 2,00 

3 041391 DANIELLE CASOTTI 41721303-7 4,00 

4 041786 DEBORA CRISTINA BONELLI 461994100 4,00 

5 040313 DÉBORA CRISTINA PELISSARI 429685762 4,00 

6 040919 KARINA VIVIANI BEZERRA 288384118 4,00 

7 040445 MARILENI ROSA DE ALMEIDA MARTINS 460656508 2,00 

8 041031 MARINA MONTREZOR 413746112 4,00 

9 041323 MIRIAM CRISTINA BICO MORENO 42.511.428-4 2,00 

10 040987 NATALIA CALIL AMBROSIO MOLINARI 449485237 4,00 

11 041176 PAULO HENRIQUE PONSONI 40947990-1 4,00 

12 041172 TALITA CARRIERE OLIVI 412564919 4,00 

 
 
 
 


